הספר מבוסס על עובדות ותאריכים ועל מסמכים היסטוריים אותנטיים, ועם זאת הוא עשיר בדמיון. חברים שקראו אותו אומרים שזה ספר מצויק, ואני מוסיף: מיוחד ומקורי מאוד. והוא גם יופי של שיעור בהיסטוריה, אנתרופולוגיה ופילוסופיה, ובטבען ההרסני של המלחמות.

...

עדינה מור חיים

"איך כותבים על האבך הפכד"

גיורא פישר, "צירי חיים", שירים, קשב לשירה, תשע"ד, 2014, עמ' 84

מרות מרחק הזמן והניסיון להתאזרח בחיי שיגרת משוררים, עולה מן השירים בקובץ צירי חיים זיכרון אובדן בנו של המשורר גיורא פישר, מרום פישר, שנפל בג'נין במהלך מבצע חומת מגן בשנת 2002, ואשר הניב את ספר שיריו הראשון אחרי זה.* בנוסף לכך שהם מזכירים לנו שאין חדש תחת השמש, ביטויי הכאב, האובדן וחוסר האונים, באים לידי ביטוי בעיקר בהתדיינות עם השפה הבלולה שיצר אלוהים על-פי המיתוס התנ"כי של מגדל בבל.